
414 CATALOGO ShowRoom  AEFFE SERVICES

Finiture:

Finiture:

Finiture:

G3/8

35
0

180

62

Ø59

11
0

126

179 185

95

16
1

32

Ø59

max 300

49
35

-5
5

224

17
0

176

75

max 300

G1/2

M
A

X
 4

0
32

2

35
-5

5

62

G1/2

Ø26
Ø60

75 77

MISCELATORE LAVABO
MONOFORO ROME LUSSO

BATTERIA LAVABO BOCCA 
ALTA ROME

BATTERIA LAVABO BOCCA 
BASSA ROME

Materiale:

Materiale:

Materiale:

Specifiche:

Specifiche:

Specifiche:

Ottone

Ottone

Ottone

Cromato

Cromato

Cromato

Fornito completo di piletta di scarico da 1"1/4
e flessibili di raccordi da 3/8".
Vitone per renderlo a chiusura ceramicata:
Nostro articolo 0423202.

Rubinetteria per lavabo a 3 fori.
Altezza canna: 277 mm
Fornito completo di piletta di scarico da 1"1/4
e flessibili di raccordi da 1/2".
Vitone per renderlo a chiusura ceramicata:
Nostro articolo 0423202.

Rubinetteria per lavabo a 3 fori.
Altezza canna: 120 mm
Fornito completo di piletta di scarico da 1"1/4
e flessibili di raccordi da 1/2".
Vitone per renderlo a chiusura ceramicata:
Nostro articolo 0423202.

codice variante cod.produttore

codice variante cod.produttore

codice variante cod.produttore

03258 Cromo 2970

03252 Cromo 2955

03254 Cromo 2956

0423202
RICAMBIO

PER RENDERLO
A CHIUSURA
CERAMICATA

0423202
RICAMBIO

PER RENDERLO
A CHIUSURA
CERAMICATA

0423202
RICAMBIO

PER RENDERLO
A CHIUSURA
CERAMICATA

MISCELATORI  BAGNO OIOLI


